第1頁，共3頁

                                           台灣區車輛工業同業公會公文用紙

裝

訂

線

台灣區車輛工業同業公會

地址：台北市復興南路 1段 390 號 9樓之 4

聯絡人：林憶苓  分機 136

電話：(02)2705-1101

傳真：(02)2706-6440

電子信箱：ellinn@ttvma.org.tw

受文者：本會全體會員廠

發文日期：中華民國 113年 10月 14日

發文字號：台車工字第 1130000165號

速別：一般件

密等及解密條件：

附件：如文

主旨：為編印本會 2025年中英文版會員名錄-台灣車輛暨零配件總覽（Taiwan Vehicle &

Parts Directory），敬請 查照。

說明：

一、本會為協助廠商積極拓展海內外市場，特別選擇雷斯媒體作為合作夥伴，共同出版

發行車輛公會之年度會員名錄，並於明(2025)年本會組團參加之 16 場國際汽機車零

配件展覽中隆重展示，讓這本唯一代表台灣車輛產業的會員名錄，能夠在全球廣為

宣揚並受到買主們的喜愛，作為其採購台灣汽機車零配件的最佳導覽。

二、有關廣告、製作、編印及發行事宜如下：

（一）刊物屬性：本刊為車輛公會的年度會員名錄,內含會員廠家的豐富資料，更

蘊藏無數精良的產品廣告於其中，對於廠商亟欲增加產品曝光及

打開國內外市場，這絕對是一個有巨大效益的媒介平台，不論

OEM或 AM廠商。

（二）發行方式：1.精裝版本+參展手冊：15,000本。

                2.USB隨身碟：15,000個。

                3.台灣最大工業 B2B 網站：www.EZB2B.com

（三）發行對象：1.經濟部及外貿協會駐外單位。

2.本會全體會員廠商。

3.海內外汽機車零配件展之專業買主。

4.向本會或雷斯索閱本刊的買主...等等。

（四）買主分析：本公會在海內外展覽參展時，要求索閱書刊或 USB 隨身碟的買主

以名片交換，並以平板詢問買主詳細需求，即時數據分析搭配Ai

人工智慧，雲端化所有買主資料，展後提供給廣告客戶作為市場

開發之用。

（五）廣告編排：按照主類別製作引導頁，相同類別引導頁的廣告廠家彙編在一起，

同類廣告刊頁再依照篇幅大小及英文字母順序編排。

http://www.ezb2b.com/

第2頁，共3頁

                                           台灣區車輛工業同業公會公文用紙

裝

訂

線

（六）廣告分類：

1a.汽車引擎系統 1b.汽車燃料系統 1c.汽車進排氣系統

1d.汽車潤滑系統 1e.汽車冷卻系統 1f.汽車空調系統

2a.汽車傳動系統 2b.汽車轉向系統 2c.汽車懸吊系統

2d.汽車煞車系統

3a.汽車車身鈑金件 3b.汽車車輪系統 3c.汽車車燈

3d.汽車外裝品 3e.汽車內裝品 3f.汽車緊固件

3g.汽車材料 3h.汽車配件

4a.汽車電機電子 4b.雨刷及噴水系統 4c.汽車通訊系統

4d.汽車影音視聽 4e.駕駛輔助系統 4f.衛星導航及定位系統

4g.行車紀錄器 4h.汽機車安全及保全監控系統

4i.車用電子零件 4j.接頭及配線 4k.胎壓監控系統

5a.轎車/休旅車 5b.商用車及零配件 5c.電動車及零配件

5d.車體打造 5e.汽車改裝配備

6a.特種車輛及零配件

7a.機車整車 7b.機車引擎 7c.機車傳動

7d.機車車架 7e.機車煞車 7f.機車懸吊

7g.機車電裝 7h.機車車輪 7i.改裝車與改裝套件

7j.機車配件 7k.騎士部品 7l.自行車及零配件

8a.模具 8b.塑橡膠零件 8c.金屬零件

9a.維修工具與設備 9b.保養設備與用品

10a.製造設備 10b.檢測相關設備 10c.服務業

（七）2025年版車輛會員名錄,預定參加下列 16檔海內外汽機車零配件展：

序號 展  覽  名  稱 日 期

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

印度新德里國際汽車零配件、維修工具及檢測設備展 Auto Expo 01/12-15

2

3

日本東京國際汽車工業技術展 Automotive World Japan 01/22-24

3 泰國汽車零配件展 TAPA 04/03-05

4 台北國際汽機車零配件展 AMPA 04/23-26

5 吉隆坡國際汽車零配件、維修檢測設備及服務用品展 Automechanika Kuala Lumpur 05/08-10

6 印尼雅加達國際汽車零配件展 INAPA 05/21-23

7 義大利波隆納國際汽車設備及零配件展 Autopromotec

05/21-24

8 伊斯坦堡國際汽車零配件、維修工具及檢測設備展 Automechanika Istanbul 06/12-15

9 越南(胡志明市)國際汽車零配件及售後服務展覽會 Automechanika Ho Chi Minh 06/19-21

10 德國國際自行車展 Eurobike 06/25-29

11 墨西哥國際汽車零配件、維修工具及檢測設備展 Automechanika Mexico 07/16-18

12 日本名古屋國際汽車工業技術展 CAR-MECHA JAPAN Nagoya 2025,10月

13 美國汽車零配件展 AAPEX 2025,11月

14 米蘭國際機車暨零配件展 EICMA 2025,11月

15 上海國際汽車零配件、維修檢測診斷設備及服務用品展覽會 Automechanika Shanghai 2025,12月

16 杜拜國際汽車零配件、維修工具及檢測設備展 Automechanika Dubai 2025,12月

*上述參加展覽及日期如有變更，恕不另行通知，請以車輛公會官網公布資料為準。

第3頁，共3頁

                                           台灣區車輛工業同業公會公文用紙

裝

訂

線

三、辦法：

1.台灣最大工業入口網站（www.EZB2B.com）

 內含公司簡介、營業項目、LOGO、形象圖、精選多項產品圖說、線上影音、電子型

錄、網站洽詢信配對、聯絡我們、地圖、最新消息。

2. 廣告刊價：

➢ 刊登廣告客戶均包含 www.EZB2B.com 線上平台，並搭配台灣車輛暨零配件總覽

廣告乙頁(全頁彩色)同步曝光，價格：4萬元/年。

※ 會員廠商八折優惠。

※ 兩頁(含)以上另有九折優惠

※ 欲刊登特殊頁請洽詢雷斯媒體

3.版面尺寸：全頁：16.5公分(寬) × 22.65 公分(高)；半頁：14.8公分(寬) × 10.5

公分 (高)

隨身碟封套：10公分(寬)× 21公分(高)；書籤尺寸：8公分(寬)× 16公分(高)

4.自來稿格式：Photoshop, Illustrator, Tiff, JPG,其餘檔案請轉成 EPS，解析度

              300dpi以上。

5.截稿及出刊：截稿日期：2024年 12月 27日，出刊日期：2025年 1月 17日

     6.廣告請洽：雷斯媒體行銷有限公司

    電話：（02）8512-1617  傳真：（02）8512-1018

    地址：24158新北市三重區重新路五段 646號 12樓之 2

    E-mail：service@letsmedia.com.tw

正本：本會全體會員廠

副本：雷斯媒體行銷有限公司

http://www.ezb2b.com/
http://www.ezb2b.com/